
Příloha č. 1 Dodatku č. 1

Nakládání s dešťovými vodami ve vybraných budovách města Odry - SOUČET ROZPOČTŮ

Název dílčí části stavby
Cena dle SoD bez 

DPH (CZK)
DPH

Cena dle Sod s DPH 

(CZK)

Méněpráce bez DPH 

(CZK)

Vícepráce bez DPH 

(CZK)

Upravená cena dle 

dodatku č. 1 bez 

DPH (CZK)

DPH

Upravená cena dle 

dodatku č. 1 s DPH 

(CZK)

a) Nakládání s dešťovými vodami - MŠ Loučky 148 359,16 31 155,42 179 514,58
29 380,00 60 620,60 179 599,76 37 715,95 217 315,71

b) Nakládání s dešťovými vodami - MŠ Kamenka 190 128,60 39 927,01 230 055,61
0,00 12 729,74 202 858,34 42 600,25 245 458,59

c) Nakládání s dešťovými vodami - KD Dobešov 195 878,76 41 134,54 237 013,30
0,00 2 964,20 198 842,96 41 757,02 240 599,98

Náklady celkem 534 366,52 112 216,97 646 583,49 29 380,00 76 314,54 581 301,06 122 073,22 703 374,28

..………………………………………..…………………..

 podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka

Ing. Dana Ligocká, jednatelka

Dodatek č. 1


